Пенсионный фонд Российской Федерации
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-                                                               ЦЕНТР ПО ВЫПЛАТЕ ПЕНСИЙ И ОБРАБОТКЕ ИНФОРМАЦИИ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

« 27 » декабря 2019г.                Калининград                                  № 322
Об утверждении Учетной политики  по исполнению  бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации получателя бюджетных средств Государственного учреждения-Центра по выплате пенсий и обработке информации Пенсионного фонда  Российской Федерации в  Калининградской области

В соответствии с постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 25 декабря 2019 г. № 728п «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :

    1. Утвердить  прилагаемую Учетную политику по исполнению  бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации получателя бюджетных средств Государственного учреждения - Центра по выплате пенсий и обработке информации Пенсионного фонда  Российской Федерации в  Калининградской области.
    2. Признать утратившим силу:
     приказ Центра ПФР в Калининградской области от 29.12.2018 № 248 «Об утверждении  Графика документооборота Государственного учреждения-Центра по выплате пенсий и обработке информации Пенсионного фонда  Российской Федерации в  Калининградской области»;
    приказ Центра ПФР в Калининградской области от 29.12.2018 № 249 «Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации получателя бюджетных средств Государственного учреждения-Центра по выплате пенсий и обработке информации Пенсионного фонда  Российской Федерации в  Калининградской области».

    3. Установить, что настоящая Учетная политика по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской Федерации получателя бюджетных средств Государственного учреждения - Центра по выплате пенсий и обработке информации Пенсионного фонда  Российской Федерации в  Калининградской области применяется Центром ПФР в Калининградской области при ведении бюджетного учета с 1 января 2020 года.

 Начальник Центра ПФР                                                  Ж.В.Демиденко
Согласовано:

Заместитель начальника Центра ПФР

___________________С.А.Попова

«____»__________________2019г.

Главный бухгалтер-начальник ФЭО

__________________Т.Н.Томашук

«___»__________________2019г.
Ведущий специалист-эксперт (юрисконсульт)

__________________И.А.Низамова

«___»_________________2019г.
С приказом ознакомлены:

 «_____» _____________ 2019г.

                                                                                                      Т.Н.Томашук
                                                                                                       И.В.Богуш

                                                                                                       Н.Ю.Пономаренко

                                                                                                       В.А.Цыганкова

                                                                                                       И.А.Никонорова